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1991 년

104~111㎡

1990 년

85~111㎡

1989 년

106~108㎡

2005 년

39~79㎡

2014 년

105~106㎡

1996 년

88~155㎡

2013 년

100㎡

1989 년

66~94㎡

1990 년

0.7억
110㎡

2001 년

1.4억
108㎡

1991 년

0.5억
83㎡

1990 년

0.6억
89㎡

2018 년

2.3억
109㎡

50m© NAVER Corp.

완산동 매물 267개

영천시 완산동

매물

단지

입지

지도
도구

준공
연도

아파트 2 매매 전세 월세 가격 면적

완산동 조회수 1위

영천완산미소지움2차 영천시 완산동

773세대 2019.01 90.87~147.35m²

KB 시세

매매2억 1,750 ~ 3억 5,100
전세 1억 7,250 ~ 2억 5,500

매매 39 전세 0 월세 0 동별매물

매매 전/월세 98m²/74.36m² 

매매 39 전세 0 월세 0 동별매물

영천완산미소지움2차
아파트 773세대 19.01 (6년차)

90.87~147.35m²

영천시 완산5길 111

지점 방문 없이! 저렴하고 간편한!

KB비대면 전용 대출로 확인하기

시세 실거래가 타입 예산 금융상담 기본정보 인

매매 98m²

KB시세 일반가

2억 2,250
’24.09.13

상위평균가 2억 3,000
하위평균가 2억 1,000

최근 실거래가

2억 3,000
’24.08.26/14층

매물평균가 2억 3,300

전세 98m²

KB시세 일반가

1억 9,000
’24.09.13

상위평균가 2억
하위평균가 1억 8,000

최근 실거래가

1억 8,000
’23.01.18/1층

매물평균가 -

시세 평

완산동 조회수 1등!

홈

지도

우리집

커뮤니티

메뉴
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